3398F3

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
L AAD o u"iggf,?[ﬂﬁ ............... 550 .10 ... 9.9 42200,

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60 - L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20 e L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009 art. 1,
delf’alloggio di E.R.P., sito in Francavilla F.na al Viale Abbadessa n. 83/D/8, a favore della Sig.ra
FONSECA ELENA.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

f
BN, li...vevooeeeserrieeen e N
Lis TORE
|
/A
Lot
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO,
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso,
ATTESTA .
la regolaritd del presente provvedimenic e lo trasmette al Direttore Generale{ le determinazioni di
competenza, p IL
Il respo le del procedimento
(}: CANNALIRE

Sig. |

v i

L' anno DUEMILADIECI, il giorno Tr UKoY del mese di %{Q’Q‘u" o

nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1311/09/D del 31/12/2009

Premesso che la Sig.ora FONSECA ELENA, con nota del 16/4/2010, registrata al
protocolio di questo Istituto in data 16/4/2010, al n. 4884, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprietd dello 1.A.C.P. di Brindisi, sito in Francavilla F.na al Viale
Abbadessa n. 83/D/8, occupato dalla medesima richiedente sin dal 4/8/2000.

Che il predetio alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato
dall'lstituto Autonomo Case Popolari di Brindisi al Sig. Guarino Giuseppe, che Io ha
rilasciato in data 8/10/1999.



Visto I'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005, l'art. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 del 31.12.2007 e l'art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, che disciplina la
regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza titolo alloggi di E.R.P.
da data non successiva al 30/11/2004, subordinando 'assegnazione alla sussistenza dei
requisiti previsti dall'art. 2 della L.R. Puglia n. 54/84;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che ftrattasi, si evince che la
predetta Sig.ra FONSECA ELENA, ¢ in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente
all'alloggio popolare sito in Francavilla F.na, al Viale Abbadessa n. 83/D/8;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in
questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimenio;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e dell'art. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007, alla Sig.ra FONSECA ELENA, nata a Francavilla F.na il 15/4/1975,
I'alloggio di E.R.P. sito in Francavilla F.na al Viale Abbadessa n. 83/B/8;

- DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/20 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é confrofirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GENERALE

JVZG ¢ 0L dugnd

IL RESPONSRREILE DEL SETTGRE
(DOTY. Prehdo STASH)
et




ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDIS!

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
o AOID e, L5509 o 29422010,

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60 - L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20 e L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009 art. 1,
dell’alloggio di E.R.P., sito in Francavilla F.na al Viale Abbadessa n. 83/D/8, a favore della Sig.ra
FONSECA ELENA.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, li....c.oovviiiiiiiiniinns

L ‘T‘TORE

e

A
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO, ~
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso,
ATTESTA f
la regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza. ]

L’ anno DUEMILADIECI, il giorno del mese di
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1311/09/D del 31/12/2009

Premesso che la Sig.ra FONSECA ELENA, con nota del 16/4/2010, registrata al
protocollo di questo Istituto in data 16/4/2010, al n. 4884, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all’alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello .LA.C.P. di Brindisi, sito in Francavilla F.na al Viale
Abbadessa n. 83/D/8, occupato dalla medesima richiedente sin dal 4/8/2000.

Che il predetto alloggic di E.R.P. era stato precedentemente assegnato
dall'lstituto Autonomo Case Popolari di Brindisi al Sig. Guarino Giuseppe, che lo ha
rilasciato in data 8/10/1999.



Visto l'art. 60 della L.R. Puglia n.1 de!l 12.01.2005, l'art. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 del 31.12.2007 e l'art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, che disciplina la
regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza titolo alloggi di E.R.P.
da data non successiva al 30/11/2004, subordinando I'assegnazione alla sussistenza dei
requisiti previsti dall’art. 2 della L.R. Puglia n. 54/84;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che la
predetta Sig.ra FONSECA ELENA, ¢€ in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente
allalloggio popolare sito in Francavilla F.na, al Viale Abbadessa n. 83/D/8;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in

questione, sulla base delle argomentazioni svolte,
DETERMINA
- LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e dell’art. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007, alla Sig.ra FONSECA ELENA, nata a Francavilla F.na il 15/4/1975,
l'alloggio di E.R.P. sito in Francavilla F.na al Viale Abbadessa n. 83/D/8;

- DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento ¢ il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GENERALE IL RESPONS B!L DEL SETTORE
IHG. MARIO QUARTA Timbro (BOTM. Frafico STAS))




——————alloggios

Istituto Autonomo per le Case Popolarl

della provincia di Brindisi
(Eretto in Ente Morale con R.D.13/9/1940 n°1474)

Via Casimiro n. 21 — 72100 Brindisi

oA
Prot. ?‘ 3 %q % Z@ﬂ
Brindisi, O 013 GENL Z01

Settore Inquilinato Al Settore Legale
SEDE

Oggetto: Legge Regione Puglia nr. 1 del 12 geimaio 2005- art.60 e s.m.i. - Regolarizzazione del
rapporto locativo- Elenco Inquilini che hanno presentato istanza di Regolarizzazione del
rapporto locative ai sensi della legge di cui all’oggetto. Adozione Determina di assegnazione

Per i conseguenti prdvvedimgnti di competenza, con la presente, si invia, elenco dei nominativi che
hanno formalizzato istanza di regolarizzazione del rapporto locativo ai sensi della legge di cui
all’oggetto per i quali sono state adottate le conseguenti Determine di assegazione dell’alloggio.

-~

CIULLO SABRINA — VIA DE PINEDO N. 2/12- BRINDISI

RILLO ELVIRA — VIA BRADANO N. 2/5 - BRINDISI ’ .
FONSECA ELENA — VIALE ABBADESSA N. 83/D/8 - FRANCAVILLA FNA
MOSCOGIURI EMILIANO —~ VIA CALAMANDREI N. 17/P/4- FRANCAVILLA F.NA
MUSARDO ANNA — VIA D. STURDA’ N. 44 — SAN DONACI

RAMIS SONIA - VIA D. STURDA’ N. 42/A —~SAN DONACI

GRECO LEONARDA - VIA CARMELO STANCA N.12/A - SAN DONACI

GRECO CATIA - VIA CARMELO STANCA N. 42/C - SAN DONACI
FRANCESCHINI IVANA — PIAZZA RISORGIMENTO N. 2/A/1 - 8. VITO DEL
NORMANNI '

10. NIGRO FRANCESCO — VIA QUASIMODO N. C/5 - VILLA CASTELLI

11. SARDANELLI GIUSEPPE — VIA A. ADIGE N. 9/U/6 - BRINDISI

12. CAFORIO ANTONIO - VIA COTOGNO N. 23/B/2 - FRANCAVILLA F.NA

13. MISURACA CONCETTA — VIA CALAMANDREIN. 5/F/5 - FRANCAVILLA F.NA

1000 N OV R L 1

14, VITALE ANNARITA —VIA VIRGILO-N-A/7-~-ORIA e e o om e et e e oo e e

4

. *
+ .
Y . e .

Il Responsa grdel Settore
Dott Fr‘mco Stasi

‘k

1 \'\.\‘M
Yo



¥
v e > S5 Camn atuR s
v ¥ ;' Parte riservata all’Istitute Ab.y oto ._(
T Assegnatario Precedente Sig. Presidente

Ty

Cotice® J-ofol? -'giﬂys /9 GUEMAY fJVJEy|  ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLART

DELLA PROYINCIA DI BRINDISI

Cognome
g o ELENG VIA G.B. CASIMIRO, 27
¢ Nome TONSECH 72100 BRINDISI

Indirizzo Via& ABMMSSQ gglbkomune WIJWWF.

T
: . I.A.C.P. ﬂn)\
Prot. N. Data BRINDIS) , é

: ' Prot. N VA1 1
patal O APR 201

Oggetto : L.R. Puaha n. 1 del 12.1.2005 art. 60 — L.R. Puglia n. 40 del 31.12.2007 art. 3 cornma 20 — L.R. Puslia
n. 5 del 16/03/2009 art. 1 - Domanda regolarizzazione rapnorto locative. -

{TI/La/I sottoscritto/afi ¢ (cognome) %ﬁﬂ/ glg 025 (;lomé) gMN /Q-

»

o s PRI AU FOr TN BP0 A5 b (P

vo-

Iﬁesndente/l in ?WM vl Fl'//}’via & ”ﬁ‘lbm W{M | 8% Scala inté’
-C.A.P. E 2¢ Telefono 0?% 3‘4%48 Codice Fiscale 'f‘N§ LNE ys DS’S‘ D,Zé'/{ { '

CHIEDE

la regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art, 60 della Legge Regione Puglia n. 1 del 12 gennaio 2005, cosi come

modIﬁcato ed integrato dall’art. 3 comma 20 della L.R.Puglia n. 40 del 31 dicembre 2007 nonche dall’art. 1 della LR Puglian. 5

el 16052009, per laloggio & erp. so  in Fpttvrut R ae
ﬁé\ M BAbt SS/ n.& piano scala D interno 5 ; assegnato al

sigfalla sigra GG RANO a0 p p €  attualmente residente in alla
fffi_a 1. scala interno ___
£-tal fine,

}, consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsitd negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pilt rispondenti a verita;

r consapevole, altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, ente & tenuto 2 procedere ad idonei controlli, anche a

campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. n, 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non vendlmté,

del contenuto della dlchlarazmne
DICHIARA

otto la propria responsabilité, che ‘?/
" Palloggio, attualmente occupato da persone n. ha una superficie di mq. R
la situazione del nucleo familiare, dei suoi smcroh componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel nwdulo A
descritta sul retro;
* risiede nell’alloggio, per il quale richiede la regolarizzazione, sin dal
1: né il dichiarante né alcun componente del proprio nucleo familiare & titolare, nell’ambito del terntono comunale di residenza,
. del diritto di propriets, di usuftutto, di uso e di abitazione di un alloggio anche abusivo ovvero, in qualsiasi localita, di uno o
' pit alloggi anche abusivi il cui valore complessivo determinato ai sensi delle vigent disposizioni in materia sia almeno pari al
valore locativo di alloggio adeguato, con condizioni abitative medie, nell’ambito del territorio del Comune di residenza;
& cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconoscitto o exiracormunitario, se in possesso di soggiorno o per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia da almeno
un anno precedente la data di presentazione della dornanda;
assume |’impegno di pagare, anche ratealmente, wtti i canoni ed ogni altro onere dovuto secondo le modalita previste dai
| commi 4 e 5 dell’art. 60 della Legge FPegione Puglia n. 1 del 12 gemmaic 2003, dali’art. 3 della L.R.Puglia n. 40 del
3171212007 nonché dall’art.1 della L.R.Puglia n. 5 del 16/03/2009;

Pag. 1di3




m _Fm.mcn_ *(0152) (9 & tied 9 RALERUIIUGD BIL0J UF [JUSAIAUOD 1[ejUaA2 1[3ap 9 oueleuBossE, [Jop JB][IUBY 0I[ONY QITJUL|[3P* OAISSO[dWVD OJPPIL- || 942 2pUTUl tS "0JIPPa) UNdjE OBapul e3uax vov-oitedy exlos opausoad fau ‘eiojend)

auost,)

201p0,)

1 somy

oleasy
2210

[ 1] XD

juasiy

291po.)
%

I . € OJuN_

3{nas)y

ope)

I B oI

Biean

AP0

1t 8 Ol

3(uasyy

231p0Y

It LN

F9
KarP

ik 14 U K e I
o vwa wnnNwt | W

1 T teN \

My DY g

~ oy H | D%

| BsTH

X

GokislF BINF T8 [M]]

N
.a. - v & JApY)

A~

¢
Pa | reite:  mmpravns %ﬁ
<5055+ s TN tD2ANGS

o2y 7 juoRNdpanavd TRINUOING = -
uagsuaL spuapuadicq aroare 1orendey 0I0AR'] / unu.:__:k [reunqed oHmioy Ltk B 3WON

AN | Mg 1 oy

TOjPIGAUIT)S Ul 9AE[IAWOd T — - - v SR 08 QNS RGO T et USHOE TRMRREIE 1 TUVTIDAVE OTAOAN « - %o OMPSHAY .



“\

a:UﬁICAZlONE Di iSVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA'.0 con diritto di uso usufrutio e di

abirazione : . .
4 Provincia Comune Estremi catastali Rendita catastale
» DICHIARA

Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare non hanno otténuto ’assegnazione in proprieta immediata o futura di
alloggio realizzato con contributi pubblici, o Iatiribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi
dallo Stato o da Enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economiei per finalita proprie dell'e.r.p. su
tutto il territorio nazionale, sempreché l'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno;

Di aver fruito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al imite per I'assegnazione per |'edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regione Puglia N. 54 del 20.12.1984 ¢

successive modificazioni ed integrazioni;
Che egli stesso e gli altri componenti il nmucleo familiare non sono titolari di altro. alloggio di e.r.p. in locazione sul territorio

nazionale;

Allega alla domanda i seguenti documenti :

INFORMATIVA Al SEMSI DELL'ART. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

I3

LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS.r.196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

‘L'LA.CP.

&,

‘a3

* &

1l trattarnento dei dati forniti dalla S.V. ¢ finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP.
Il conferimento dei dati da parte della 5.V. ¢ obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & comunque necessario per completare il
carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale.
3. Qualorala S.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.
4. 1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o a soggetti privati, nell’ambito dei rapporti di servizio che questi
intrattengono con I"'LACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.
3. Ai sensi di cui alP’art.7 del D.L.GS.n. 196/2003, la S.V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vostri dati e come essi vengono utilizzati,

Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.
6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati ¢ I'JACP di Brindisi; responsabile del trattamento dei dati & il Sig. Cosimo Cannalire,

responsabile di servizio incaricato.

o~

. Data

a

Rt % 0 10

(firma per esteso e leggibile)

Ai sensi dell‘art. 38 d.p.r. 445/2000, i sottoscritto funzionario attesta che la succitata dichiarazione & stata sottoseritta in sua presenza dal
Sig
ri

OPPURE [N CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX

1

del documento di

Dara

identificato su esibizione di n®

lasciata if da

sofoserite attasta che é pervenuta contestualmente fotocopia

L FUNZIONARIC

¥.B. La presente dichiarazione non & soggeita ad autenticazione.
Mod. Domanda regolarizzazione rapperto locativo ~ L. R. Puglia 112005 am. 66 e L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 ar. 3 ¢o. 20

Pag. 3di3




.t

!
., COGNOME 01 NASS 4 '
T ERENE T s T TP
- . i,
; I :
- H
" NOME SESS0

-

VFRS LME 7SDE

p7ain

Cie .

NUMERO Ci CODICE F SCALE

CFONSETH T 1

T RINURY T  FORTARS 1

COMUNE O STATO ESTERU Dy MASCITA

RIS tE e

e e
, CRF L DBlie MPOSTE DIRETE T
H ™o am
_ BRINDISI
'
; )
N \S
¢
]
1
H
| ¥

' r

N "

{ | 'DATA 07 MARZO! ~ 1991
. o ' : Y
PROVINGIA OF NASGITA A || | T, DIRETTORE DI
' 1 ﬁ}.ﬁﬁmmmﬂﬁg
4

|

FLNZIONARIC o e L

— N

. Cognome L3 FONSRCE oo fporrrrrnn
Nome...colonner BEleng . !

.................

FICAVRLAFONTARA ;. 1 8 M06..2005.....

Firma del Hiolare. %‘Q ..................................

04
()
R\

¢

,w_
8

ey
X

7\
Jt/

v




R

hd

- S s a&r«%%
' LA - ' - : [ M . -
1_‘,", .4 - "/Z Z%‘g
E*?.,' P W ;%A@m//{gé;sf%lg % :
' | i L T A Pt
I’ & N & '%?J%%%%
I Pl % fﬂmﬂz) 7 }
L =
o 3 3 ‘ﬁxﬁj’%@fi:‘ﬁ
AEEN e

, 4 P \}\‘\kff\ﬁwﬁg—:i_‘?% -
;’: ! 4 \“&ﬁ@*{* ey Se _'g:.
=:‘ . . : &‘ ‘\“,&“\ -‘%‘: ‘
CR T I 23.‘@\.,'%%%\?%‘ iy
g3 L AR N R R e
# A : 3”'[ %ﬁ%&ﬁ. . _?

. . . AN 7% s
~ ¥

. L

D Sy M AL W)
DGt Hid
< c.'q 4?’::’;’4
<

1R.Z.8. - OFFICINA C.¥ - ROMA




]\
|

. . s
r%@m SENTENZS N, }2/5
&
>

K. .GOKID"{ Rex, Gua
REPUBBLICA ITALIAWA 2 e

PO N, ﬂ:‘ir)‘i‘_ Crenoloy
IN NOME DEL POPOLO ITALIANO

, o N, Rep
Il Tribunale civile di Brindisi, Sezione Civile, riunito in Camera di
' _ Redaita scheda IsTA1
Consiglio nelle persone dei sigg. Magistrati: . N N .
FAo%iA . PALAZZo ¥ AR f
dotty, - - .y Presidente i
dott. Marco  Guida  Giudice est. /
dott. Stefano Marzo Giudice O&LeTTal
= QAR AL, -
‘ha emesso la seguente : 2 tlw
. - uﬂ-u.w.f‘
sentenza :
nel procedimento iscritto al n.... 2O ... del R.G. 2004 -
TRA
FONSECA ELENA
nata a Fls“ Ca“'gg"‘?o*"j*?“c— .............. il /(5 QLL’%S .......
elettivamente domiciliato presso lo studio
dell’avv...ﬁ."'ﬁ.‘....p.?.?.?. TS e dal quale & rappresentato e
difeso
E
...... TAMSL  PRSRUALE. o,
nat2 a ’FISWCGMC{Q“FCO“:‘M ............ il /‘ ‘307@&? ........
glettivamente ~ domiciliato Presso lo studio

................................................... dal quale & rappresentato &

difeso.

Con lintervento del P.M,

| FATTO e DIRITTO

I Tribunale, rilevato:




dallanione sono nati
e e e e reeeeneaeaand L/,V\Qwﬂ@(z;c) .............................

che la convivenza ai primi tempi normalmente serena si era andata

degradando col trascorrere del tempo a causa dell’incompatibilitd di

carattere; che le parti gia da tempo vivevano separate di fatto; che i

predetti coniugi erano gia comparsi in datac..?.?..o..z ..Z...:.z....l. innanzi al

essivamente le parti sottoscrivevano congiuntamente istanza di

Y

arazione consensuale allegando espresse € concordate pattuizioni sia

in ordine ai figli; che i procuratori delle parti hanno precisato le
conclusioni chiedendo laccoglimento delle condizioni concordate tra i
4t coniugi e rinunciando ai termini ex art.190 cpc; che il P.M. ha concluso

per laccoglimento della domanda; che il ricorso merita pieno

accoglimento in quanto & acclarata l'esistenza di quei fatti che, ai sensi

. dell’art.151 c¢.c. hanno reso intollerabile la prosecuzione delia

_convivenza tra i coniugi ed arrecato pregiudizio alla prole: tali fatti

3

4
£ X

‘emergono chiaramente dal fallimento del tentativo di conciliazione

-

‘ﬂ"ﬁﬁ‘{;_' AR

i

I3

I.w!

£ effettuato davanti al Presidente del Tribunale durante il quale si ¢

-

le 7£

¥

4, W

" evidenziata una profonda e non superabile incompatibilitad di carattere

)

A

1L

€

2

T
pefi )
oy

chyrser
e

<7 confermata dalla circostanza che i coniugi, gia all’epoca dell'udienza

g

|18



7; ] _ﬂl» ‘5'
X *;
E;L".
F 4
i,L& pattuizioni concordate, riportate nel dispositivo, devono ritenersi
¥
7| valide per le determinazioni riguardanti l’assetto futuro dei componenti

la famiglia e non risultano pregiudizievoli per gli aventi diritto in guanto

y

.i| adeguate, per l'aspetto patrimoniale, alle condizioni economiche delle

Sl parti.

3 -.
£t

}: P. L] M.
i Il Tribunale, in accoglimento del ricorso, cosi decide:
£

£

PREEY 2y
3

- OMOLOGA

i la separazione giudiziale trasformata in consensuale tra i coniugi

G DB € e A 4 Mttt S A P
, . AT s

o FRRSECA  ELEOA e e

: 1\{z/ o

S Y ENE A S L — S
i : ":J

: inatrimonio celebrato in data /{74 /"95 /(?9 in
iy

EQQ?—?V\'Q—- .......... ed iscritto nei registri dell’ufficio dello stato

{tl: civile di quel comune nello stesso anno, serie A, parte II, n 2z alle

....... Taray
Al

seguenti condizioni espressamente concordate, aventi effetti meramente

] obbligatari tra le parti, mandando alla cancelleria affinché comunichi

1L :,mmediatamente la presente sentenza all'Ufficiale dello Stato Civile del




1. entrambi 1 coniugi potranno vivere separatamente ove lo
riterranno pitt opportuno;

2. il figlio Vincenzo. verra affidato alla sola madre con facolta per il

o
A T et

padre di vederlo quando lo riterrda pili opportuno e comunque
previa comunicazione salla madre can la quale cohcertare gli:
incontri;

3. la casa coniugale con tutto 'arredo ivi esistente verra assegnata

alla moglie Fonseca Elena senza che il Parisi Pasquale potrd mai
_in futuro accampare alcun diri:tto di nessun genere;

- a titolo di contributo per il mantenimento e la crescita del figlio
Vincenzo, il PARISI si obbliga a corrispondere alla Fpnseca un
assegno mensile pari ad euro 154,94, cosi come gia imposto da
questo Tribunale con ordinanza del 09.07.2001, con rivalutazione
annua secondo indici ISTAT;

5. salvezza per entrambi al fine di ricorrere a questo Tribunale ai

¥
1
"
i
i
A
&
iy
bt o2

sensi e per gli effettd dell’art.148 c.c. ove le condizioni all’atta della

Lo
T T & S Ay

separazione dovessero mutare;

i)

i & 6. spese compensate.

o

R

- Brindisi, 15 aprile 2002

&

L’estensore

il i, CANCELLIERE T}E(’g)l)
W E @ E‘(}I‘S%

Dcpoﬁiiaio ill C;C‘.:T\;QE.LF;R:
il Brindisi, _{] 9 Bﬁlf:.?ﬂ()g

11
11 baN('v LICIqEr’li‘?f 790

T T

AA




CITTA® DI FRANCAVILLA FONTANA
PROVINGIA DI BRINDIS!

SERVIZI DEMOGRAFICI

CERTIFICATO CRONOLOGICO DI RESIDENZA

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE
In base alle risultanze dell'anagrafe della popolazione residente
CERTIFICA CHE

FONSECA ELENA
nata a FRANCAVILLA FONTANA (BR) il 15.04.1975 atto 241-1.A

E™~ RESIDENTE IN QUESTO COMUNE DALLA NASCITA
CON ATTUALE ABITAZIONE IN

VIALE ABBADESSA n.83 dal giorno 4/08/2000

Certifica inoltre che precedentemente ha avuto residenza nel Comune:

dal 15/04/1975 al 13/08/1999
VIALE ABBADESSA n.83

dal 14/08/1999 al 3/08/2000
VIA CEGLIE n.l

La presente certificazione ha wvalidita™ di 6 mesi dalla data del

rilascio
L'UE aI?’a'Anagrafe
/iégggézéféiahagnﬂh

Ins. Chirico Grazig

L'intestatario dichiara, ai sensi e per gli effetti dell'art. 41,
comma 2, del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445, consapevole delle
sanzioni previste in caso di falsa dichiarazione (art.76 D.P.R.
445/2000), che le informazioni contenute nel presente certificato
non hanno subitco variazioni dalla data del suo rilascio.

FRANCAVILLA FONTANA, 1i 12/04/2010

D.S. EBuro 0,26

IL DICHIARANTE

-----------------------------------



CITTA' DI FRANCAVILLA FONTANA
PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

STATO DI FAMIGLIA ANAGRAFICO
L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

In base alle risultanze degli atti CERTIFICA la seguente
composizione della famiglia di FONSECA ELENA <residente in VIALE
ABBADESSA n.83

FONSECA ELENA I1.8.
nata a FRANCAVILLA FONTANA (BR) il 15.04.1975 atto 241-1.aA
Cgt.con PARISI PASQUALE

PARISI VINCENZO
nato a FRANCAVILLA FONTANA(BR) il 05.01.2001 atto 7-1.A
Celibe

La presente certificazione ha wvalidita™ di 6 mesi dalla data del
rilascio

FRANCAVILLA FONTANA, 1i 12/04/2010

D.S. Euro 0,26 'Uf LS 1e (d"Anagrafe

e eéﬂiézzénﬂb

Ins. Chirico Grazia

P'intestatario dichiara, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2,
comma 4, della legge n.127/1997, consapevole delle sanzioni previste
in caso di falsa dichiarazione (art. 496 C.P.), che le informazioni
contenute nel presente certificato non hanno subito variazioni dalla
data del suo rilascio.

IL DICHIARANTE




.o Indicatore delia Eituazione
Economica Equivalente

DSu:
Protocollo Mittente: CAFOGZ15_BRESG1_2016_50a5291498
UFficio: FRANCAVILLA FONTANA Pr. Archiv.: 4839
L'INPS attesta che ai dati contenuti nella dichiarazione sostitutiva unica con numero di
protocollo BR-G81-2016-6866291498
i quali saranno trasmessi da CAAF CGIL PUGLIA SRL
entro 10 giorni dalla data di sottoscrizione,

— il nucleo familiare de! dichiarante & cosi composto:

Ruolo Cognome e Nome Codice Fiscale Data di Nascita Reg‘)ﬁ“
D FONSECA ELENA FNSLNE75D55D761Q [15-864-1975 2048
F PARISI VINCENZO PRSVCNG1AG5D761d |05-81-2881 2688

(") la colonna Redditi Riporta I'anno di riferimento dei redditi dichiarati da ciascun soggetto

— l'indicatore della situazione economica (ISE) Euro 5.565 .00
¢ il seguente: ’

— il valore della scala di equivalenza applicato 1,57
e il seguente:

- l'indicatore della situazione economica equivalente 3.506.37
(ISEE) & il seguente: Euro ’

La dichiarazione sostitutiva unica & stata sottoscritta in data 12-94-2618
La dichiarazione sostitutiva unica & valida fino al 11-g4-2g11

— LWLy

Yo Mbﬂd@éﬁé’-ﬁ%@.—;‘@%ﬁ ore 7y‘f Il Commissario straordinario
Y004 1) o3 A. MASTRAPASQUA
21008

BYRUOIZUD
.[‘.I.S uqeﬁvwg

lyw Tov ATV TER O TN A
Ylui.r HALLIEILQL T ALY sdudniidl i

i
P

.

0 00 G e V0 e SV



3 CF. Dichiarante: FNSLNE75D55[0761

Modalita di caicolo degli indicatori

b,

Somma dei redditi della dichiarazione 5.585,08
Rendimento del patrimonio mobiliare 7,99
Detrazione per il canone di locazione 0,28
Indicatore Situazione Reddituale (ISR) Euro 5.505,00
Patrimonio mobiliare 8,88
Detrazio patrimonio mobiliare : g,00
Patrimonio immobiliare 5,30
Detrazione patrimonio immobiliare ,98
Indicatore Situazione Patrimoniale (ISP) Euro g.08




